
Issø-skolen søger støtteperson til elev på mellemtrinnet

Issø-skolen søger en støtteperson til at styrke deltagelsesmulighederne for elev på mellemtrinnet
samt indgå i et team med lærere og pædagoger i både undervisning og SFO.
På Issø-skolen er vi meget optaget af at styrke alle børns deltagelsesmuligheder i både skole og
SFO. Vi arbejder målrettet med at aktiviteter i og udenfor klasserummet understøtter den enkelte
elevs læringsforudsætninger. 
Vi søger en støtteperson til at varetage opgaven med at støtte og styrke et bestemt barn i sin
faglige udvikling og sociale relationer med andre børn i skoletiden.
Stillingen er tidsbegrænset med mulighed for fastansættelse efter 1 år.
Vi drømmer om, at du kunne være interesseret i at kombinere din funktion som støtteperson i
skoledelen med opgaver i SFO om eftermiddagen, hvor du kan planlægge og igangsætte
pædagogiske aktiviteter i samarbejde med et team af dygtige og omsorgsfulde pædagoger.
Vi lægger vægt på,at du er optaget af at bidrage med følgende:

Anerkendende børne- og menneskesyn -at alle børn og voksne gør det bedste de kan.●

Gode samarbejdsevner●

Gode kompetencer for relationsarbejde mellem børn og voksne●

Gode evner til at kommunikere og vedligeholde en god dialog med alle samarbejdspartnere●

Du vil møde engagerede og hjælpsomme kolleger og ledelse,der interesserer sig for dig og som
altid vil hjælpe dig.
Stillingen er på 30 timer med start hurtigst muligt. 
Støttefunktionens omfang i skoledelen fylder ca. halvdelen af den samlede stilling, men det må
forventes at kunne justeres efter behov.
Frem mod sommerferien er støttefunktionen placeret på vores matrikel i Kirkeby. Efter
sommerferien flyttes den til mellemtrinnet på matriklen i Stenstrup.
Funktionen som SFO-medarbejder om eftermiddagen er placeret i Kirkeby både før og efter
sommerferien
Om Issø-skolen
Issø-skolen er en 2-matrikelskole beliggende i Stenstrup og Kirkeby i den nordlige del af Svendborg
Kommune. Vi er placeret i det smukke sydfynske landskab - lige midt i det nyligt anerkendte
Geopark Sydfyn. I Kirkeby er vores FSFO, indskoling og SFO samlet og i Stenstrup har vi
mellemtrin og udskoling. Vi har 310 elever i alt og 37 medarbejdere, der alle er optaget af at lave en
god skoledag sammen med alle vores elever.
Du er meget velkommen til at kontakte konstitueret skoleleder Vibeke Østergaard for yderligere
oplysninger på telefon 24969845.  Løn og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst.
Ved ansættelse i Svendborg Kommune indhentes straffeattest og børneattest.
Ansøgningsfrist torsdag den 8. maj 2025.
Samtaler forventes at blive afholdt den 21. maj 2025.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.

Frist:
08-05-2025

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Tidsbegrænset ansættelse

Arbejdstid:
30 timer/ugen

Tiltrædelse:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Vibeke Østergaard Nielsen

Telefon:
2496 9845
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